
ZARZĄDZENIE NR 15/2026 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 20 lutego 2026 r. 
 

w sprawie zmiany określenia formy przekazywania jednostkowych sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych przez jednostki organizacyjne Gminy Fabianki 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 stycznia 2025 r.  
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2025 poz. 133) oraz § 9 ust. 9 
rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 652) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 92/2021 Wójta Gminy Fabianki z dnia 31 grudnia 2021 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

 § 1. otrzymuje brzmienie: 

Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Fabianki i jednostek obsługiwanych przekazują 
do Urzędu Gminy Fabianki sprawozdania budżetowe, określone przepisami rozporządzenia 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r., w sprawie 
sprawozdań sektora finansów publicznych, w zakresie operacji finansowych  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 652) w formie elektronicznej (plik XML), za pośrednictwem usługi  
e-Doręczeń na adres do doręczeń elektronicznych: AE:PL-32632-32050-VGEIS-13  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


